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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na Dostawg produktéw leczniczych i plynéw infuzyjnych.
Znak sprawy ZP-2200- 51/18

Wyjasnienia Zamawiajgcego 1

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1
Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecna aktualizujg si¢ przestanki ..,niewyptacalnosci™

oraz ,.,zagrozenia niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadlosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang
si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

Odpowiedz:

Na dzien dzisiejszy nie sg znane przestanki upadto$ciowe i niewyplacalonosci

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego. np. wspolnika lub organu zalozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiace]j zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne
w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadlodciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy
uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwiazane z potencjalnym ogloszeniem postgpowania
restrukturyzacyjnego lub upadtodciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w calosci lub w czg$ci) naleznosci objetych masa sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przelargowej
Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadiosciowe
(Dz.U.60.535 z pbzn. zm.).

OdpowiediZ:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

dotyezy Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu rownowaznego <LIDOCAINE H/CHL.
+ CHLORHEXIDINUM  GLUCONICUM soln. 20% + HYDROXYBENZOESAN
METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g + 0,25g + 0,06g+ 0,025g / 100g> w
wygodnych amputkostrzykawkach z podzialka o pojemnosci 6ml (6g)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w czg¢éci: Pakiet 5 Leki ogélne w pozycji 5 preparatu
réwnowaznego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsulki,
posiadajacy takie same wiasciwosci i zastosowanie co dimethicone (Esputicon). W iloSci podanej przez
7amawiajacego.

Wskazania do stosowania zaproponowanego leku Espumisan:

.....Leczenie objawowe zaburzefi zoladkowo jelitowych, zwiazanych z nadmiernym gromadzeniem sig
gazéw w przewodzie pokarmowym, np.: wzdgcia.

- W przypadku wzmozonego powstawania gazow w okresie pooperacyjnym.

- W przypadku przygotowania pacjentow do badan radiologicznych i ultrasonograficznych jamy
brzusznej oraz gastroskopii...”

Natomiast wskazania do stosowania esputicon/Dimeticon:

...wzdecia, nadmierna ilo§¢ gazow w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektérych badan
rentgenowskich i ultrasonograficznych..”

Umozliwi to przystapienie do przetargu wigkszej ilosci wykonawcow i zaoferowanie Korzystniejszych
cen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.




